

КЗ «СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА №10» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ № 6

від 22.08.2018 р.

ЗАСІДАННЯ БАТЬКІВСЬКОЇ РАДИ ШКОЛИ

ЧЕРГА ДЕННА:

1. Про зміцнення матеріально-технічної бази закладу, безкоштовну передачу матеріальних цінностей
КЗ «СЗШ № 10» КМР

СЛУХАЛИ:

1. Голову батьківської ради школи Звоник І.Ю. про передачу таких матеріальних цінностей:

№ п/п	Найменування	Од.вим.	К-сть	Вартість	Сума (грн.)
	Матеріали				
1	Телевізор Nash NTV40A22 Black(УКТЗЕД8528722000	шт.	1	6418,00	6418,00
2	Мікшерний пульт Yamaha MG10	шт.	1	6098,00	6098,00
3	Шафа на колесах біла	шт.	1	2400,00	2400,00
4	Шафа для одягу	шт.	1	3542,00	3542,00
5	Шафа книжкова	шт	2	917,00	1834,00
6	Лінолеум	м2	51	174,92	8920,92
7	Фетр	шт	6	25,00	150,00
8	Глязки	шт	6	2,00	12,00
9	Порожек золотавий 2,7м	шт	3	104,78	314,34
10	Порожек 1,8м	шт	2	81,82	163,64
11	Шпалери	шт	6	572,60	3435,60
12	Клей для шпалер	шт.	2	60,35	120,70
13	Клей Мальва 3кг	шт.	1	64,25	64,25
14	Вікно металопластикове каб 23	шт	1	3610,00	3610,00
15	Профіль пластик	п.м.	9	5,00	45,00
16	Угол перфорир"преміум"	шт.	3	9,11	27,33
17	Клеєва суміш 5кг	шт	1	24,71	24,71
18	Шпаклівка "плато"5кг	шт	1	33,25	33,25
19	Гіпсокартон	шт	1	86,98	86,98
20	Стяжки для кабелю200мм х2,5мм100шт	уп.	1	42,00	42,00
21	КонекторRJ-45	шт	101	67,00	67,67
22	Ковпачок RJ-45ізолюючий	шт	100	0,81	81,00
23	БатарейкаCR2032 літій	шт	4	10,50	42,00
24	Пам'ятьUSB Flash Drive 32Gb	шт	1	277,00	277,00
25	Розетка	шт	4	73,00	292,00
26	Розетка	шт	2	43,00	86,00
27	Розетка	шт	1	12,14	12,14
28	КабельUTP AT com standart 5мм 305м	м	181	2,15	389,15
29	Кабель-канал	м	20	8,00	160,00
30	Дюбель	шт	30	0,25	7,60
31	Саморізи	шт	30	0,50	15,00
32	Саморізи	шт	20	0,30	6,00
33	Свердло по бетону	шт	1	18,00	18,00
34	Заправка картриджа	шт	1	170,00	170,00
35	Шпалери дуплекс к 21	шт.	4	65,14	260,57
36	Клей вініловий 250г.	шт	1	53,66	53,66
37	Емаль алкідна ПФ-115 біла глянцева	кг	0,9	60,00	54,00
38	Фарба інтер'ерна	кг	4,2	20,48	86,00
39	Емаль алкідна ПФ-115 жовто-коричнева	кг	0,9	60,00	54,00
40	ДозаторУ025	шт.	4	36,58	146,32
41	Папір А4	шт.	1	83,50	83,50
42	Шнур 3,5х2-6,3	м	50	6,00	300,00
43	Емаль ПФ-266 жовто-коричнева	кг	16,8	43,70	734,16
44	Електронний журнал управління закладом	шт.	1	556,80	556,80
45	НУШ скриня для зберігання	шт	2	175,03	350,06
46	НУШ ящик пластиковий чаювання	шт	2	206,53	413,06
47	НУШ ящик пластиковий шоколад	шт.	2	206,53	413,06

